
Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola Ordine Scuola Tipologia Scuola Insegnamento Disponibilita' posti interni
Disponibilita'  posti 
esterni

TP TPAA06600R DIREZ. DID. "ANGELO D'AIETTI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0
TP TPAA80900G I.C. "LOMBARDO RADICE  E.FERMI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0
TP TPAA82500D IST.COM. "L. BASSI -S.CATALANO" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0
TP TPAA842007 I.C. "E. PERTINI" AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0
TP TPAA80900G I.C. "LOMBARDO RADICE  E.FERMI" AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0
TP TPAA83100R I. C.  "G. MAZZINI"  ERICE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0
TP TPEE066013 PLESSO  "CAPOLUOGO A.D'AJETTI" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3 0
TP TPEE80901T PLESSO "LOMBARDO RADICE 1" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3 0
TP TPEE831013 PLESSO  "SAN GIULIANO" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 0
TP TPEE836016 PLESSO "MAURO ROSTAGNO" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6 0
TP TPEE066013 PLESSO  "CAPOLUOGO A.D'AJETTI" EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 0
TP TPEE80504N PLESSO  "E. PESTALOZZI" EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0
TP TPEE80603C PLESSO "FRANCESCO DE VITA" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE815015 PLESSO "NINO ATRIA" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE816022 PLESSO "CUORE DI GESU'" MARSALA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE82101C PRIMARIA "M.BOSCHETTI ALBERTI" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE822018 PLESSO "ANGELA LA MARCA MARINO" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE829013 PLESSO  "SAN LEONARDO" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE83401E PLESSO "G.GENTILE" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE836016 PLESSO "MAURO ROSTAGNO" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE83901N PLESSO  "GIUSEPPE GARIBALDI" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE84001T PLESSO  "DON MILANI" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE84201D PLESSO "E. PERTINI" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE843019 PLESSO   "S. S. G.PAOLO II" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE844015 PLESSO  "DANIELE AJELLO" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE84701L PLESSO   "G. PASCOLI" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE84801C PLESSO "SAN GIOVANNI BOSCO" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 0
TP TPEE066013 PLESSO  "CAPOLUOGO A.D'AJETTI" EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0
TP TPEE831013 PLESSO  "SAN GIULIANO" EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0
TP TPEE84001T PLESSO  "DON MILANI" EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0
TP TPMM81601X S.M. "A. DE GASPERI"  MARSALA MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
TP TPMM81901B S.M. "G.PASCOLI - PIRANDELLO" MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
TP TPMM83301N S.M.S.  " E.PACELLI " MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
TP TPMM844014 SC. MEDIA  "PAOLO BORSELLINO" MM NORMALE A001 - EX ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
TP TPCT705009 C.P.I.A.  "PAPPALARDO" MM SERALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
TP TPCT70800R C.P.I.A. "G.G.C. MONTALTO" MM SERALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
TP TPMM07600G S.S. PRIMO GRADO "D. ALIGHIERI" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
TP TPMM106006 SCUOLA MEDIA G. MAZZINI MARSALA MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPMM80501D SC. MEDIA "B. MINEO" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
TP TPMM806019 SC. SEC. I GRADO "G. NOSENGO" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 1
TP TPMM807015 SC. MEDIA  "L.CAPUANA" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
TP TPMM80901R SC. MEDIA "G.PASCOLI" CUSTONACI MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
TP TPMM81601X S.M. "A. DE GASPERI"  MARSALA MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO4 1
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TP TPMM81701Q S.M. "MARIO NUCCIO" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 0
TP TPMM81801G S.M. "L. PIRANDELLO" C/BELLO MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 1
TP TPMM82001G S.M. "S. PELLEGRINO" MARSALA MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
TP TPMM82101B S.M. "LUIGI STURZO" MARSALA MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 1
TP TPMM822017 S.M. "L.PIRANDELLO"MAZARA VALLO MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 1
TP TPMM82401V S.M. "A.DI S. AOSTA" PARTANNA MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
TP TPMM82601E S.M. "DON LUIGI STURZO" MARAUSA MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 1
TP TPMM829012 SC. MEDIA  "G.GARIBALDI" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPMM831012 S.M.  "G. CASTRONOVO" ERICE MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 0
TP TPMM83301N S.M.S.  " E.PACELLI " MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPMM835019 S.M. "G.PAGOTO" ERICE C.S. MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
TP TPMM836015 SCUOLA MEDIA "G.G.C. MONTALTO" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
TP TPMM837011 12M. "G.PPE MAZZINI" VALDERICE MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
TP TPMM83801R S.M. "G.BOSCARINO"-MAZARA VALLO MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 0
TP TPMM84001R S.M.S. "NUNZIO NASI" TRAPANI MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPMM84201C S.M. "G. FALCONE"  TRAPANI MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO2 0
TP TPMM843018 S.M.S."G.GRASSA"  MAZARA VALLO MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 1
TP TPMM844014 SC. MEDIA  "PAOLO BORSELLINO" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPMM84501X SC. MEDIA  "SIRTORI" MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO3 0
TP TPMM84701G S.M.S "A.DE STEFANO" ERICE C.S. MM NORMALE A022 - EX ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPCT70300N C.P.I.A.  "G.GARIBALDI+PIPITONE" MM SERALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0
TP TPCT707001 C.P.I.A.   "G.PAGOTO"  ERICE MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
TP TPMM80501D SC. MEDIA "B. MINEO" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
TP TPMM807015 SC. MEDIA  "L.CAPUANA" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
TP TPMM81101R SC. MEDIA  "MIRABELLA" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
TP TPMM829012 SC. MEDIA  "G.GARIBALDI" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
TP TPMM831012 S.M.  "G. CASTRONOVO" ERICE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
TP TPMM836015 SCUOLA MEDIA "G.G.C. MONTALTO" MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
TP TPMM837011 12M. "G.PPE MAZZINI" VALDERICE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1
TP TPMM815014 S.M. "G. PARDO"  CASTELVETRANO MM NORMALE A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
TP TPMM83801R S.M. "G.BOSCARINO"-MAZARA VALLO MM NORMALE A030 - EX MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
TP TPMM106006 SCUOLA MEDIA G. MAZZINI MARSALA MM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPMM82001G S.M. "S. PELLEGRINO" MARSALA MM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPMM82101B S.M. "LUIGI STURZO" MARSALA MM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
TP TPMM83901L S.M.S.  "V.PIPITONE"  MARSALA MM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
TP TPMM84101L S.M.S "V. PAPPALARDO- E.MEDI" MM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO1 0
TP TPMM843018 S.M.S."G.GRASSA"  MAZARA VALLO MM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPMM84701G S.M.S "A.DE STEFANO" ERICE C.S. MM NORMALE A049 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO0 1
TP TPCT70800R C.P.I.A. "G.G.C. MONTALTO" MM SERALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0
TP TPMM837011 12M. "G.PPE MAZZINI" VALDERICE MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1
TP TPMM80901R SC. MEDIA "G.PASCOLI" CUSTONACI MM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE0 1
TP TPMM82101B S.M. "LUIGI STURZO" MARSALA MM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE0 1
TP TPMM843018 S.M.S."G.GRASSA"  MAZARA VALLO MM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE0 1
TP TPMM84501X SC. MEDIA  "SIRTORI" MM NORMALE AB25 - EX LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE0 1
TP TPMM81801G S.M. "L. PIRANDELLO" C/BELLO MM NORMALE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA)1 0
TP TPMM807015 SC. MEDIA  "L.CAPUANA" MM NORMALE AK56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (SAXOFONO)1 0



TP TPMM83401D S.M. "S. BAGOLINO"  ALCAMO MM NORMALE AN56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (VIOLONCELLO)1 0
TP TPMM81701Q S.M. "MARIO NUCCIO" MM NORMALE MMDH - SOSTEGNO I GRADO DH 1 0
TP TPMM07600G S.S. PRIMO GRADO "D. ALIGHIERI" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
TP TPMM106006 SCUOLA MEDIA G. MAZZINI MARSALA MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
TP TPMM81801G S.M. "L. PIRANDELLO" C/BELLO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 4 0
TP TPIS002005 I.I.S.S. "F. D'AGUIRRE - D. ALIGHIERI" SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 1 0
TP TPIS032001 I.I.S. "CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE" SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 0 1
TP TPPS10000Q LIC. SCIENTIFICO "P.RUGGIERI" MARSALA SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 0 1
TP TPIS00400R I. S. "V. ALMANZA - A. D'AJETTI" SS NORMALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO1 0
TP TPIS01800P IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA VINCI" TRAPANI SS NORMALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPIS02700D I. S. "G. XXIII - COSENTINO" SS NORMALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO1 0
TP TPRA012504 I. P. S.  E . O. A.   "A. DAMIANI" SS SERALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPRC02250N I.I.S.S.  "SCIASCIA E BUFALINO" - SERALE SS SERALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPRH03352B I.P.S.E.O.A. "I. E V.FLORIO"  SERALE SS SERALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO1 0
TP TPRI028022 I.P.S.I.A."C.MONTELEONE" SEDE CARCERARIA SS CARCERARIA A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPTD00251R IST.TEC. ECON. -PERC. II LIVELLO -SALEMI SS SERALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPTD03000E I.T.E.T. "G. GARIBALDI" MARSALA SS NORMALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO1 0
TP TPTF014519 I.T.I. "R. D'ALTAVILLA" SERALE - MAZARA SS SERALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPTL01452E ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI SS SERALE A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPIS029005 I.I.S.  "L.S. V.FARDELLA-L.C. L.XIMENES" SS NORMALE A017 - EX DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPIS02700D I. S. "G. XXIII - COSENTINO" SS NORMALE A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1 0
TP TPPS10000Q LIC. SCIENTIFICO "P.RUGGIERI" MARSALA SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 1 0
TP TPIS008004 POLO STATALE I.S.S. PIERSANTI MATTARELLA SS NORMALE A020 - FISICA 1 0
TP TPIS01400B I.I.S.S.  "R. D'ALTAVILLA - SS NORMALE A020 - FISICA 1 0
TP TPIS02600N I.I.S. "F. FERRARA" MAZARA DEL VALLO SS NORMALE A020 - FISICA 1 0
TP TPIS02200A I.I.S.S.  "SCIASCIA E BUFALINO"  ERICE SS NORMALE A021 - GEOGRAFIA 1 0
TP TPIS008004 POLO STATALE I.S.S. PIERSANTI MATTARELLA SS NORMALE A026 - MATEMATICA 0 1
TP TPIS01800P IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA VINCI" TRAPANI SS NORMALE A026 - MATEMATICA 1 0
TP TPIS02100E I.S. "G.B.FERRIGNO V. ACCARDI" SS NORMALE A026 - MATEMATICA 0 1
TP TPRH03352B I.P.S.E.O.A. "I. E V.FLORIO"  SERALE SS SERALE A026 - MATEMATICA 2 0
TP TPTD02000X I.T.E.T. "G. CARUSO" ALCAMO SS NORMALE A026 - MATEMATICA 2 0
TP TPTF014519 I.T.I. "R. D'ALTAVILLA" SERALE - MAZARA SS SERALE A026 - MATEMATICA 1 0
TP TPPM050001 LICEO STATALE "V.F.ALLMAYER" ALCAMO SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 2 1
TP TPIS01800P IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA VINCI" TRAPANI SS NORMALE A033 - SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE 1 0
TP TPIS02200A I.I.S.S.  "SCIASCIA E BUFALINO"  ERICE SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0
TP TPIS01400B I.I.S.S.  "R. D'ALTAVILLA - SS NORMALE A036 - SCIENZE E TECNOLOGIA DELLA LOGISTICA 1 0
TP TPIS01400B I.I.S.S.  "R. D'ALTAVILLA - SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA1 0
TP TPIS008004 POLO STATALE I.S.S. PIERSANTI MATTARELLA SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0
TP TPIS01400B I.I.S.S.  "R. D'ALTAVILLA - SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0
TP TPIS02600N I.I.S. "F. FERRARA" MAZARA DEL VALLO SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 0 1
TP TPIS02700D I. S. "G. XXIII - COSENTINO" SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 3 0
TP TPIS028009 I.I.S. "S.CALVINO - G. B. AMICO" SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0
TP TPRI008504 PROF. - MAN ASS TEC - "D. DOLCI"  SERALE SS SERALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 0 1
TP TPIS01800P IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA VINCI" TRAPANI SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
TP TPIS028009 I.I.S. "S.CALVINO - G. B. AMICO" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 1
TP TPIS029005 I.I.S.  "L.S. V.FARDELLA-L.C. L.XIMENES" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1



TP TPIS03300R "I. E V. FLORIO"   ERICE SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
TP TPTD02000X I.T.E.T. "G. CARUSO" ALCAMO SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0
TP TPIS01400B I.I.S.S.  "R. D'ALTAVILLA - SS NORMALE A043 - SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE 2 1
TP TPIS028009 I.I.S. "S.CALVINO - G. B. AMICO" SS NORMALE A044 - SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA 0 1
TP TPIS00400R I. S. "V. ALMANZA - A. D'AJETTI" SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 1 0
TP TPIS028009 I.I.S. "S.CALVINO - G. B. AMICO" SS NORMALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 2 0
TP TPIS02700D I. S. "G. XXIII - COSENTINO" SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1
TP TPPM03000Q LICEO STATALE " PASCASINO" MARSALA SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1
TP TPPS10000Q LIC. SCIENTIFICO "P.RUGGIERI" MARSALA SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1
TP TPTD03000E I.T.E.T. "G. GARIBALDI" MARSALA SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1
TP TPTD02000X I.T.E.T. "G. CARUSO" ALCAMO SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 0 1
TP TPIS01400B I.I.S.S.  "R. D'ALTAVILLA - SS NORMALE A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPIS01800P IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA VINCI" TRAPANI SS NORMALE A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPIS02200A I.I.S.S.  "SCIASCIA E BUFALINO"  ERICE SS NORMALE A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPIS024002 I.I.S.  "LIC. G.G. ADRIA-G.P. BALLATORE" SS NORMALE A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO0 1
TP TPIS02700D I. S. "G. XXIII - COSENTINO" SS NORMALE A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO1 0
TP TPIS03300R "I. E V. FLORIO"   ERICE SS NORMALE A048 - EX SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO1 1
TP TPIS00400R I. S. "V. ALMANZA - A. D'AJETTI" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0
TP TPIS008004 POLO STATALE I.S.S. PIERSANTI MATTARELLA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 1
TP TPIS032001 I.I.S. "CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1
TP TPPM050001 LICEO STATALE "V.F.ALLMAYER" ALCAMO SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1
TP TPIS02100E I.S. "G.B.FERRIGNO V. ACCARDI" SS NORMALE A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 0 1
TP TPIS01200Q "A. DAMIANI" MARSALA SS NORMALE A052 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE DI PRODUZIONI ANIMALI 1 0
TP TPPM050001 LICEO STATALE "V.F.ALLMAYER" ALCAMO SS NORMALE A054 - STORIA DELL'ARTE 0 1
TP TPIS029005 I.I.S.  "L.S. V.FARDELLA-L.C. L.XIMENES" SS NORMALE A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA2 0
TP TPIS028009 I.I.S. "S.CALVINO - G. B. AMICO" SS NORMALE A061 - TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI 4 0
TP TPRA012504 I. P. S.  E . O. A.   "A. DAMIANI" SS SERALE AA24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE)0 1
TP TPIS002005 I.I.S.S. "F. D'AGUIRRE - D. ALIGHIERI" SS NORMALE AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1
TP TPIS01200Q "A. DAMIANI" MARSALA SS NORMALE AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1
TP TPIS02200A I.I.S.S.  "SCIASCIA E BUFALINO"  ERICE SS NORMALE AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1
TP TPIS024002 I.I.S.  "LIC. G.G. ADRIA-G.P. BALLATORE" SS NORMALE AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1
TP TPIS032001 I.I.S. "CIPOLLA-PANTALEO-GENTILE" SS NORMALE AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1
TP TPIS03300R "I. E V. FLORIO"   ERICE SS NORMALE AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1
TP TPPS10000Q LIC. SCIENTIFICO "P.RUGGIERI" MARSALA SS NORMALE AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1
TP TPTD03000E I.T.E.T. "G. GARIBALDI" MARSALA SS NORMALE AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1
TP TPTF014519 I.T.I. "R. D'ALTAVILLA" SERALE - MAZARA SS SERALE AB24 - EX LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE)0 1
TP TPIS00400R I. S. "V. ALMANZA - A. D'AJETTI" SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
TP TPIS01800P IST. ISTRUZ. SUP. "L.DA VINCI" TRAPANI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0
TP TPIS03300R "I. E V. FLORIO"   ERICE SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0
TP TPPM050001 LICEO STATALE "V.F.ALLMAYER" ALCAMO SS NORMALE AJ55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (PIANOFORTE)1 0
TP TPTD02000X I.T.E.T. "G. CARUSO" ALCAMO SS NORMALE B003 - LABORATORI DI FISICA 0 1
TP TPIS02600N I.I.S. "F. FERRARA" MAZARA DEL VALLO SS NORMALE B007 - LABORATORIO DI OTTICA 2 0
TP TPIS02700D I. S. "G. XXIII - COSENTINO" SS NORMALE B007 - LABORATORIO DI OTTICA 1 0
TP TPIS01200Q "A. DAMIANI" MARSALA SS NORMALE B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE 1 0
TP TPIS028009 I.I.S. "S.CALVINO - G. B. AMICO" SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 0 1
TP TPRI008504 PROF. - MAN ASS TEC - "D. DOLCI"  SERALE SS SERALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0



TP TPIS008004 POLO STATALE I.S.S. PIERSANTI MATTARELLA SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 0
TP TPIS028009 I.I.S. "S.CALVINO - G. B. AMICO" SS NORMALE B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA0 1
TP TPRH033011 IPSEOA   "I.E V.FLORIO" SEDE CARCERIA SS CARCERARIA B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA 0 1
TP TPRH033011 IPSEOA   "I.E V.FLORIO" SEDE CARCERIA SS CARCERARIA B021 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE SALA E VENDITA 0 1
TP TPIS028009 I.I.S. "S.CALVINO - G. B. AMICO" SS NORMALE B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI6 0
TP TPIS02200A I.I.S.S.  "SCIASCIA E BUFALINO"  ERICE SS NORMALE B023 - LABORATORI PER I SERVIZI SOCIO-SANITARI 0 1
TP TPPM03000Q LICEO STATALE " PASCASINO" MARSALA SS NORMALE BB02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) 0 1


